Разрешить «____»____________201__г. Директору ГБОУ Школа №1234

                 И.Г.Волошко

                                                               _________________________________________ ,

                         (Ф.И.О. родителя)
       проживающего по адресу:
       ул._________________________________________

дом_________корпус_________кв.______________
дом.тел.____________________________________

                  моб.тел.____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить  моему (моей) сыну (дочери) ____________________________________,

           (Ф.И. ребенка полностью)

обучающемуся (обучающейся) в 201____/201____ учебном году  в______________ классе

не посещать школу с «___» ______________201___г. по «____»______________ 201____г.

в связи с _____________________________________________________________________

                                                        (указать причину отсутствия)

_____________________________________________________________________________

Ответственность за жизнь,  здоровье и прохождение учебного материала во время

отсутствия учащегося беру на себя.

Ст.52 п.2 «Родители (законные представители) обучающихся, воспитанников обязаны

обеспечить получение детьми основного общего образования и создать условия для

получения ими среднего (полного) общего образования».

С Законом РФ «Об образовании», п. 2. ст. 52. ознакомлен (а)_________________________

           (подпись)

«_____»___________________201___г.

(дата)

_________________/____________________/
    (подпись)   (расшифровка)